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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL CAMBITA EL PUEBLECITO

Vigente
Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 26,023,227.00 0.00 26,260,227.00 18,549,360.00 98.00% 654,503.00 2.00%INGRESOS 237,000.00 7,056,364.00 25,605,724.00

419,500.00 0.00 237,000.00 656,500.00 0.00 252,000.00 252,000.00 38.00% 404,500.00 62.00%IMPUESTOS11

404,500.00 0.00 0.00 404,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 404,500.00 100.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 404,500.00 0.00 0.00 404,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 404,500.00 100.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 200,000.00 0.00999630 1020000 200,000.00 0.00 0.00% 200,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 344 3 Permiso construcción pozos filtrantes 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 16,500.00 0.00999630 1020000 16,500.00 0.00 0.00% 16,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 132,000.00 0.00999630 1020000 132,000.00 0.00 0.00% 132,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

15,000.00 0.00 237,000.00 252,000.00 0.00 252,000.00 252,000.00 100.00% 0.00 0.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 15,000.00 0.00 237,000.00 252,000.00 0.00 237,000.00 252,000.00 100.00% 0.00 0.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 15,000.00 0.00999630 1020000 252,000.00 0.00 100.00% 0.00237,000.00 252,000.00 252,000.00 0.00%

25,353,727.00 0.00 0.00 25,353,727.00 18,549,360.00 6,804,364.00 25,353,724.00 100.00% 3.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

15,212,236.00 0.00 0.00 15,212,236.00 10,943,241.93 4,268,991.31 15,212,233.24 100.00% 2.76 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 15,212,236.00 0.00 0.00 15,212,236.00 10,943,241.93 0.00 15,212,233.24 100.00% 2.76 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,212,236.00 0.00195520 1000202 15,212,236.00 10,943,241.93 100.00% 2.760.00 4,268,991.31 15,212,233.24 0.00%

10,141,491.00 0.00 0.00 10,141,491.00 7,606,118.07 2,535,372.69 10,141,490.76 100.00% 0.24 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,141,491.00 0.00 0.00 10,141,491.00 18,549,360.00 0.00 10,141,490.76 100.00% 0.24 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,141,491.00 0.00195520 1000202 10,141,491.00 7,606,118.07 100.00% 0.240.00 2,535,372.69 10,141,490.76 0.00%

250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 250,000.00 100.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

250,000.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 250,000.00 100.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 235,000.00 0.00 0.00 235,000.00 18549360.00 0.00 0.00 0.00% 235,000.00 100.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 15,000.00 0.00999530 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 20,000.00 0.00999530 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 0.00 0.00% 200,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 18549360.00 0.00 0.00 0.00% 15,000.00 100.00%5

1 5 101 5 Nichos en cementerio 15,000.00 0.00999830 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

3 0.00 41,639.73 41,639.73 0.00 0.00% 41,639.73 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 41,639.73 0.00 41,639.73 0.00 0.00 0.00 0.00% 41,639.73 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 41,639.73 0.00 41,639.73 0.00 0.00 0.00 0.00% 41,639.73 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 41639.73 0.00 41,639.73 0.00 0.00 0.00 0.00% 41,639.73 100.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 20,819.73195520 1000000 20,819.73 0.00 0.00% 20,819.730.00 0.00 0.00 100.00%

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 20,820.00999830 1210000 20,820.00 0.00 0.00% 20,820.000.00 0.00 0.00 100.00%

3.00%696,142.7397.00%25,605,724.007,056,364.0018,549,360.0026,301,866.73237,000.0041,639.7326,023,227.00Total general
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